
IONEWS

Imprensa Oficial

RESOLUÇÃO Nº 36, de 21 de julho de 2023.

Dispõe sobre o despacho do Processo Administrativo, com finalidade de apurar os fatos descritos no Processo nº
20.804/2023.

O Diretor-Presidente da Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá - MS,  Estado de Mato Grosso do Sul,
no uso das atribuições que lhe são conferidas.

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a servidora Cleliane Souza da Silva, mat. 3664, como presidente da comissão.

Art. 2º - Designar a servidora Elza Serra da Cruz, mat. 6923, como membro titular.

Art. 3º - Designar o servidor, Sandro da Costa Asseff, mat. 10164, como membro titular.

Art. 4º - Designar a servidora Waldirlena Padoa Pimenta, mat. 10053, como membro suplente.

Art. 5º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Corumbá-MS, 21 de julho de 2023.

JOILSON SILVA DA CRUZ

Diretor-Presidente

Fundação de Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá

Portaria “P” Nº 17 de 01 de janeiro 2021.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: f0741dcc

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-08T07:53:27+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




